
UCHWAŁA NR XII/97/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Ustronie Morskie do Stowarzyszenia pod nazwą Stowarzyszenie Rybacka 
Lokalna Grupa Działania „MORZE i PARSĘTA”

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
w związku z § 9 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „ MORZE i PARSĘTA „ z dnia 
26 maja 2015 r. Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale nr VIII / 79 / 2015 r. z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Ustronie 
Morskie do tworzącego się Stowarzyszenia pod nazwą Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania  
„ MORZE i PARSĘTA” wstawić pkt. 3 o następującej treści  :

Wyznacza się do reprezentowania Gminy Ustronie Morskie w organach zarządzających Stowarzyszenia 
Rybacka Lokalna Grupa Działania „ MORZE i PARSĘTA” osoby :

Pana Marka Iwańczyka

Pana Zenona Wajgerta

§ 2. Anuluje się decyzję Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 22.07.2015 r. wyznaczającą przedstawicieli we 
władzach stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta”

§ 3. Wyznacza się Pana Marka Iwańczyka do reprezentowania Gminy Ustronie Morskie podczas WZC zgodnie 
z §15 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: F9AE18ED-660D-45A2-8236-3F1DA1FBE1C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale nr VIII/79/2015 z dnia 24 czerwca 2015 Rada Gminy wyraziła wolę przystąpienia, oraz

przyjęła statut tworzącego się Stowarzyszenia pod nazwą Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze

i Parsęta” z siedzibą w Kołobrzegu.

W tej Uchwale Rada Gminy nie wyznaczyła osób do reprezentowania Gminy w organach

Stowarzyszenia, ani nie dała upoważnienia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie do takich działań.

Wszystkie pozostałe samorządy znajdujące się w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Morze i

Parsęta” uchwałami Rady wyznaczyły osoby do reprezentowania ich w tym Stowarzyszeniu, dlatego

jest zasadnym, żeby dokonać zmian w uchwale nr VIII/79/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: F9AE18ED-660D-45A2-8236-3F1DA1FBE1C0. Podpisany Strona 2




